РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 февраля 2013 г.                                                                             № 573

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 13 ноября 2012 г. № 3788 «Об организации работы нестационарных
торговых объектов (за исключением киосков и павильонов) на территории
города Орла в 2013 году»
В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории города Орла, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента экономики Орловской области от 31 марта 2011 г. № 227 «Об утверждении Порядка разработки органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области схемы размещения нестационарных торговых объектов» и статьей 22 Устава города Орла, постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Орла от 13 ноября 2012 г. № 3788 «Об организации работы нестационарных торговых объектов (за исключением киосков и павильонов) на территории города Орла в 2013 году» следующие изменения:

1.1. Дополнить Приложение № 2 «Даты проведения аукционов на право заключения договоров на размещение нестационарных объектов мелкорозничной торговли на территории города Орла в 2013 году» строкой следующего содержания:
	11.
	 Реализация мороженого из тележек
	19 марта 2013 года

1.2. Строку 4 в Таблице 1. «Определение базовой цены» Приложения №3 «Методика определения начальной стоимости лота на право размещения объектов нестационарной мелкорозничной сети в зависимости от специализации объекта» после слов «из морозильного ларя» дополнить словом «тележек».
2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) обеспечить публикацию настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.orel-adm.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла В.В. Шевлякова.

Глава администрации
        города Орла                                                                                   М.Ю. Берников